

PYTANIA I ODPOWIEDZI – DOTYCZY ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 16.09.2016

Pytanie:

W związku z późnym tj. 22.09.2016 r. opublikowaniem przez Państwa zapytania ofertowego dotyczącego zamówienia pn.: „Budowa sieci NGA na obszarze powiatu bielskiego” z terminem składania 01.10.2016 r., proszę o informację czy przewidują Państwo przedłużenia tego terminu. Tak krótki czas przygotowania oferty neguje zasadę konkurencyjności.

Odpowiedź:

Data publikacji Zapytania ofertowego na stronie internetowej www.telbial.com.pl - 16.09.2016r . Nie jest przewidywana zmiana terminu składania ofert.

Pytanie:

Jeśli Państwo nie przewidują przedłużenia terminu składania ofert to proszę o niezwłoczne przesłanie koncepcji realizacji przedmiotu zamówienia, o której mowa z dziale I i X zapytania ofertowego.

Odpowiedź:

Dział I pkt.10 Zapytanie ofertowe(SIWZ) - „Wykonawca zobowiązany będzie opracować i dołączyć do oferty koncepcję realizacji przedmiotu zamówienia, która będzie podlegać ocenie”.

Wykonawca jest zobowiązany do sporządzenia w/w koncepcji na podstawie SIWZ i załączników do Zapytania ofertowego bez udziału przedstawicieli Zamawiającego.